232 Blansko - Ostrov u Macochy - Vysoéany |[|Sig_]|}’|l{

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2008 do 12.12.2009
Linka 729232: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

| PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 5 7 9 1 3 13 15 37 17 19 21 23 27 29 31 33 101 111 113 103 115 105 107 109

Usek| Zéna Zastavka <3| = <P | *H3| % £ R <P | xH3 | xHF| <« LP ES £ B % | *FEB | *FR ®t ®t ®t ®t ®t ot |eild] ol
235 Blansko, aut.st. 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 8:40 10:40 | 12:40 | 13:40 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 19:40 | 22:40 | | 7:40 | 9:40 | 11:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 17:40 | 21:40
235 Blansko, CKD feditelstvi 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 8:41 10:41 | 12:41 | 13:41 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 19:41 [ 22:41 || 7:41 | 9:41 | 11:41 [ 13:41 | 14:41| 15:41 | 17:41 | 21:41
235 Blansko, CKD zav.1 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 8:43 10:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:43 | 22:43 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43 | 14:43 | 15:43 | 17:43 | 21:43
235 Blansko, CKD nova hala 5:114 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 8:44 10:44 | 12:44 | 13:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 19:44 | 22:44 | | 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:44 | 21:44
235 Blansko, CKD zav.2 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 8:45 10:45| 12:45| 13:45| 13:45| 14:15]| 14:45| 15:45| 16:45 | 17:45 | 19:45 | 22:45 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 14:45| 15:45| 17:45| 21:45
235 Blansko, Lazanky, Marovky 5:117 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 8:47 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 22:47 | | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 17:47 | 21:47
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 5:18 | 548 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:48 10:48 | 12:48 | 13:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 | 22:48 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:48 | 21:48
235 Blansko, Lazanky 5:119 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 8:49 10:49 [ 12:49 | 13:49| 13:49 | 14:19| 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 19:49 | 22:49 | | 7:49 | 9:49 | 11:49 [ 13:49 | 14:49| 15:49 | 17:49 | 21:49
235 Blansko, Lazanky, Skola 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 8:50 10:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:50 | 22:50 7:50 | 9:50 | 11:50| 13:50 | 14:50 | 15:50 | 17:50 | 21:50
232 Vilémovice 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:56 10:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 22:56 | | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 17:56 | 21:56
232 Vilémovice, Macocha rozc.2.0 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:57 10:57 | 12:57 | 13:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 19:57 | 22:57 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:57 | 21:57
232 Ostrov u Macochy, Balcarka 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 8:59 10:59 [ 12:59 | 13:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 22:59 | | 7:59 | 9:59 | 11:59 [ 13:59 | 14:59 | 15:59 | 17:59 | 21:59
232 Ostrov u Macochy, lééebna ! ! ! ! 7:31 ! ! [13:01] ¢ [14:01| | |15:01 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { !
232 Ostrov u Macochy, u rybnika 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:32 | 9:00 [ 9:30 | 11:00 | 13:02 | 14:00 | 14:02 | 14:30 | 15:02 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 | 23:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 18:00 | 22:00
232 Ostrov u Macochy, Jednota 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:33 | 9:01 | 9:31 | 11:01] 13:03 | 14:01 | 14:03 | 14:31 | 15:03 [ 16:01 | 17:01 | 18:01 | 20:01 | 23:01 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01] 15:01 | 16:01 | 18:01 | 22:01
240 Holstejn, rozc.2.0 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:36 | 9:04 | 9:34 | 11:04 | 13:06 | 14:04 | 14:06 | 14:34 | 15:06 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:04 | 23:04 | | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 18:04 | 22:04
240 Holstejn 5:38 | } ! | 7:08] ¢ | 9:08]| 9:38|11:08|13:10|14:08( ! 115110 ¢ [17:08] ¢ |20:08|23:08(( 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08| [ |22:08
X| 230 Lipovec, toéna ! 7] et ] ! ! | 1411) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X[ 230 Lipovec { { (712 ] |912] { { [1412] | { ! { ! { ! { { ! ! ! ! { ! {
X = 231 Studnice 7:16 9:29 14:23
240 Sostvka, ObU 6:09 | 6:38 7:40 9:44 |1 11:14 [ 13:16 14:10 | 14:38 | 15:19| 16:09 [ 17:14 | 18:09 | 20:14 | 23:14 | | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 18:08 | 22:14
240 So$lvka, na brané 6:11 | 6:40 7:42 9:46 | 11:16 | 13:18 14:12 | 14:40| 15:21 | 16:11 | 17:16 | 18:11 | 20:16 | 23:16 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 18:10 | 22:16
250 Vysocany, Housko 6:16 | 6:45 7:47 9:51 | 11:21| 13:23 14:17 | 14:45| 15:26 | 16:16 | 17:21] 18:16 [ 20:21 | 23:21 || 8:21 | 10:21| 12:21| 14:21 [ 15:21] 16:21 | 18:15 | 22:21
250 Vysocany 6:18 | 6:47 7:49 9:53 | 11:23 | 13:25 14:19 | 14:47 | 15:28 | 16:18 | 17:23 | 18:18 | 20:23 | 23:23 | | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 18:17 | 22:23
Vysvétlivky: 081023
= spoje navazujici na linku 232 - - .
K jede v pracovnich dnech 240 Vysocany
® jede v sobotu 5
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky S Sostvka -
M3 nejede 24.12. 232 260 - 250
nejede 31.12. T .
H3 nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.
P autobus pokraduje z Vysocan po lince 710652 smér Drahany, na lince 710652 z Vysoc&an neplati tarif IDS JMK (ﬂ\i 234,235 Tl Ostrov u
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Gsekova jizdenka neplati & } Macochy 231
231
162
Stastnou cestu s IDS IMK Lazanky | 187
152 230
230 235




DS ERIMK

Plati od 14.12.2008 do 12.12.2009

232

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729232: Pfepravu zaji$tuje: CAD Blansko a.s.,NadraZni 2369/10,678 20 Blansko

Vysoé&any - Ostrov u Macochy - Blansko

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

[oI) spoje: 2 6 4 8 12 10 14 16 40 42 20 18 22 24 26 28 30 32 34 36 38 102 104 106 108 110 112 114 116
Usek| Zéna Zastavka B B 2 | «H3| B | <HI| = | «HI| = B B B % | «HF| = x| «HI| = B EES2 3] ot | ot | ot | ot | ot [ ot [6elE|eld
250 Vyso&any 4:17 | 4:44 5:38 | 5:44 | 6:24 | 7:04 | 7:29 8:44 10:44 12:44 | 13:44 14:44| 15:44 | 16:44| 18:44 | | 4:38 | 6:38 | 8:44 [ 10:38| 12:38 | 14:38| 16:38 | 18:44
250 Vyso&any, Housko 4:19 | 4:46 5:40 | 5:46 | 6:26 | 7:06 | 7:31 8:46 10:46 12:46 | 13:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:46 | | 4:40 | 6:40 | 8:46 | 10:40 | 12:40 | 14:40 [ 16:40 | 18:46
240 Soslivka, na brané 4:24 | 4:51 545 | 551 | 6:31 | 7:11 | 7:36 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51| 15:51| 16:51| 18:51 | | 4:44 | 6:45 | 8:51 [ 10:45| 12:45 | 14:45 | 16:44 | 18:51
240 Sostivka, ObU 4:26 | 4:53 5:47 | 553 | 6:33 | 7:13 | 7:38 | 7:53 | 8:53 10:53 12:53 | 13:53 14:53 | 15:53 | 16:53 | 18:53 | | 4:46 | 6:47 | 8:53 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:46 | 18:53
= 260 Boskovice 4:43 553 | 5:53 | 6:43 H37:38 12:53 14:53 | 15:53 | 16:53 4:46 16:46
Xl 230 Lipovec ! ! ! ! ! ! ! ! 8:48 ! [12:38] ¢ ! | 14:18] Ji ! ! Ji ! ! ! ! ! !
X |l 230 Lipovec, toéna ! ! ! ! ! ! ! ! 8:49 ! [12:39] ¢ ! 1419 ¢ ! ! ! ! ! ! I ! ! !
240 Holstejn ! ! 4:53 | 5:53 | 5:53 ! 6:39 | 7:19 ! ! 8:53 12:43| | ! |[14:23] ¢ ! ! ! 4:53 | 6:53 ! |10:53| 12:53 | 14:53 | 16:53
240 Holstejn, rozc.2.0 4:30 | 4:57 | 4:57 | 5:57 | 5:57 | 5:57 | 6:43 | 7:23 7:57 | 8:57 | 8:57 | 10:57 | 12:47 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:57 | | 4:57 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
232 Ostrov u Macochy, Jednota 4:32 | 459 | 4:59 | 5:59 | 5:59 | 5:59 | 6:45 | 7:25 7:59 | 8:59 | 8:59 | 10:59 | 12:49 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 18:59 [ | 4:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
232 Ostrov u Macochy, u rybnika 4:34 | 5:01 | 5:01 | 6:01 [ 6:01 | 6:01 | 6:47 | 7:27 8:01 | 9:01 | 9:01 | 11:01| 12:51 [ 13:01 | 14:01 | 14:31| 15:01 | 16:01 | 17:01| 19:01 [ [ 5:01 | 7:01 [ 9:01 | 11:01| 13:01 | 15:01 | 17:01 [ 19:01
232 Ostrov u Macochy, Iécebna ! ! ! l ! ! ! | 7:28 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! l ! l ! l
232 Ostrov u Macochy, Balcarka 4:36 | 5:03 | 5:03 | 6:03 [ 6:03 | 6:03 | 6:49 | 7:29 8:03 | 9:03 11:03 | 12:53 | 13:03 | 14:03 | 14:33 [ 15:03 | 16:03 | 17:03 | 19:03 || 5:03 | 7:03 | 9:03 [ 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03
232 Vilémovice, Macocha rozc.2.0 4:38 | 5:05 | 5:05 | 6:05 | 6:05 | 6:05 | 6:51 | 7:31 8:05 | 9:05 11:05 | 12:55 | 13:05 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 16:05 | 17:05| 19:05| | 5:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05| 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
232 Vilémovice 4:40 | 5:07 | 5:07 | 6:07 | 6:07 | 6:07 | 6:53 | 7:33 8:07 | 9:07 11:07 | 12:57 | 13:07 [ 14:07 | 14:37 [ 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | | 5:07 | 7:07 | 9:07 [ 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
= 231 Blansko 4:50 |H35:15 5:15 H36:53 14:53
235 Blansko, Lazanky, $kola 4:44 | 511 | 5111 | 6:11 | 6:11 | 6:11 | 6:57 | 7:37 8:11 | 9:11 11:11] 13:01 | 13:11 [ 14:11 | 14:41 [ 15:11 [ 16:11 [ 17:41 [ 19:11 | | 5:41 [ 7:41 | 9:11 [ 11:41] 13:11 [ 15:11 [ 17:11] 19:11
235 Blansko, Lazanky 4:45 | 5112 | 5112 | 6:12 | 6:12 | 6:12 | 6:58 | 7:38 8:12 | 9:12 11:12| 13:02 | 13:12 | 14:12| 14:42 [ 15:12| 16:12 | 17:12| 19:12| | 5:12 | 7:12 | 9:12 [ 11:12] 13:12 15:12| 17:12| 19:12
235 Blansko, Lazanky, kamnarna 4:46 | 5113 | 5113 | 6:13 | 6:13 | 6:13 | 6:59 | 7:39 8:13 | 9:13 11:13| 13:03 | 13:13 | 14:13 | 14:43 [ 15:13| 16:13 | 17:13| 19:13 || 5:13 | 7:13 | 9:13 [ 11:13] 13:13 [ 15:13| 17:13| 19:13
235 Blansko, Lazanky, Marovky 4:47 | 5114 | 5114 | 6:14 | 6:14 | 6:14 | 7:00 | 7:40 8:14 | 9:14 11:14 | 13:04 | 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 19:14 | | 5:14 | 7:14 | 9:14 [ 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14
235 Blansko, CKD zav.2 4:49 | 516 | 5116 | 6:16 | 6:16 | 6:16 | 7:02 | 7:42 8:16 | 9:16 11:16 | 13:06 | 13:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 19:16 || 5:16 | 7:16 | 9:16 [ 11:16| 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
235 Blansko, CKD nova hala 4:50 | 5:117 | 5:17 | 6:17 | 6:17 | 6:17 | 7:03 | 7:43 8:17 | 9:17 11:17 | 13:07 | 13:17 | 14:17 | 14:47 [ 15:17 | 16:17 | 17:47 | 19:17 | | 5:17 | 7:17 | 9:17 [ 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
235 Blansko, CKD zav.1 4:51 | 5118 | 5:18 | 6:18 | 6:18 | 6:18 | 7:04 | 7:44 8:18 | 9:18 11:18| 13:08 | 13:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 16:18 | 17:18| 19:18| | 5:18 | 7:18 | 9:18 [ 11:18| 13:18 | 15:18| 17:18 | 19:18
235 Blansko, CKD feditelstvi 4:53 | 5:20 | 5:20 | 6:20 | 6:20 | 6:20 | 7:06 | 7:46 8:20 | 9:20 11:20 | 13:10| 13:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 19:20 | | 5:20 | 7:20 | 9:20 [ 11:20| 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
235 Blansko, aut.st. 4:55 | 5:22 | 5:22 | 6:22 | 6:22 | 6:22 | 7:08 | 7:48 8:22 | 9:22 11:22) 13:12 13:22| 14:22 | 14:52| 15:22| 16:22 [ 17:22| 19:22 [ 5:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22 15:22| 17:22 19:22
S S2 Krenovice 503 | 533 | 533 | 6:33 | 6:33 | 6:33 8:07 833 | 9:33 11:33 | 13:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 19:33 | [ 5:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:.33 | 19:33
= S2 Letovice 5:10 6:27 | 6:27 | 6:27 [5 2LK] 827 | 9:27 11:27 | 13:27 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:29 | 16:27 | 17:30 | 19:27 7:31 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:29 | 17:30 | 19:27
= 152 Kufim H35.08 7:20 8:48 13:38 | 13:38 | 14:38 15:38 7:48 11:48 | 13:38 19:48
= 234 Boskovice 525 | 6:25 | 625 | 6:25 | 7:25 | 7:55 8:25 | 9:25 11:25 | 13:25 | 13:25 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 19:25 13:25 | 15:40
= 235 Lomnice 526 | 526 | 6:26 | 6:26 | 6:26 8:23 14:26 | 14:56 | 15:26 |pB16:26 11:26 15:26
Vysvétlivky: 081023
= spoje navazujici na linku 232 - : Vysocany
R jede v pracovnich dnech X N
® jede v sobotu 240 232
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky NN <
0 nejede 24.12. . 232 Ry ‘25
nejede 31.12. S
nejede od 29.12. do 2.1. a od 1.7. do 28.8. o
nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8. > RN
jede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. oy/234.235 ™ Ostrov u 231
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati @ 233 § acoeny
152 ® Blansko 226'\ 231
X ‘ 231 ’
Stastnou cestu s IDS JMK Lazénky | 187 230
152 :
230 235 | "




